АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

24 января 2024 г.            № 16

г. Лукоянов

Об изменении стоимости питания

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ  «Об

образовании в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации №900 от

20.06.2020 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации

"Развитие образования», Постановлением № 32 Главного государственного санитарного

врача от 27.10.2020 об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20, ежемесячных бюллетеней

стоимости продуктов питания, в целях организации и предоставления обучающимся школы

высококачественного, полноценного питания

 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость горячего питания обучающимся с 01.02.2024 г. за счет

муниципального, регионального и федерального бюджетов, внебюджетных

(родительских) средств в размере:

1) для обучающихся 1-4 классов: завтраки 59 руб., обеды 81 руб., полдники 28 руб.

каждому обучающемуся:

2) для обучающихся 5-11 классов: завтраки 63 руб., обеды 99 руб. каждому

обучающемуся.

2. Считать приказ №71 от 29 марта 2022 года потерявшим силу.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Э.А. Салин

		2024-02-26T13:21:59+0300
	Салин Эдуард Александрович
	Я являюсь автором этого документа